

Kuba kräver ännu en gång slut på Israels folkmord



Ännu en gång kräver Kuba slut på Israels folkmord



Kubas president Miguel Díaz-Canel. Foto: Radio Havanna

Uttalande av Bruno Rodríguez Parrilla, Republiken Kubas utrikesminister, vid mötet i den alliansfria rörelsens ministerkommitté om Palestina.

Det internationella samfundet bevittnar det folkmord som begås mot det palestinska folket. Israel, ockupationsmakten, attackerar

med bomber och missiler den försvarslösa befolkningen i Gaza. Genom att genomföra sin "fördrivningsfilosofi" har Israel orsakat en humanitär katastrof av extrema proportioner på det palestinska territorium som har varit olagligt ockuperat i 75 år.

Ingenting kan rättfärdiga sådana barbariska handlingar. Vi kräver ett omedelbart och permanent eldupphör samt obegränsad leverans av humanitärt bistånd till Gaza. Kuba fördömer i starkast möjliga ordalag morderna på civila, särskilt kvinnor, barn och humanitär personal från FN-systemet; de urskillningslösa bombningarna mot befolkningen i Gaza och förstörelsen av hus, sjukhus och civil infrastruktur samt berövandet av vatten, livsmedel, elektricitet och bränsle till det palestinska folket.

Dessa åtgärder förvärrar avsevärt den humanitära situationen till följd av blockaden mot Gazaremsan och betraktas som flagranta kränkningar av internationell humanitär rätt. Det är absolut nödvändigt att stoppa tvångsflyttningen av palestinier från den mark som tillhör dem i deras egen rätt. Vi förkastar alla åtgärder som vidtagits av de israeliska styrkorna på den ockuperade Västbanken, vilka har lett till ökat förtryck och mord på de palestinier som bor i detta område, i öppen strid mot internationell rätt.

Den straffrihet med vilken den israeliska regeringen agerar måste upphöra. Ett sådant beteende kan bara förklaras av dess förvisning om att den inte kommer att hållas ansvarig för sina handlingar, eftersom den åtnjuter stöd från den amerikanska regeringen och andra Nato-allierade. Det är oacceptabelt att säkerhetsrådet fortsätter att underlåta att verkställa sina egna resolutioner som är avsedda att sätta stopp för ockupationsmakten Israels skamliga beteende, som traditionellt har haft Förenta staternas medbrottsliga stöd, eftersom landet upprepade gånger har hindrat och använt sig av vetorätten för att hindra detta FN-organ från att vidta åtgärder, vilket undergräver regional fred, säkerhet och stabilitet.

Varje minut av straffrihet, passivitet, dubbelmoral eller tystnad som passerar kommer att kosta fler oskyldiga liv. Det internationella samfundet måste vidta åtgärder nu. Kuba upprepar sin orubbliga solidaritet med den palestinska saken och bekräftar att det aldrig kommer att vara bland de ligkiltiga.

Under rådande omständigheter är skyddet av civilbefolkningen en absolut prioritet. Kuba föreslår att denna kommitté rekommenderar det 19:e alliansfria toppmötet att stödja den brådskande sändningen av ett internationellt skyddsuppdrag, auktoriserat av Förenta nationernas generalförsamling, till Gazaremsan, med mandat att garantera säkerheten och skyddet för civilbefolkningen och underlätta leveransen av brådskande humanitärt bistånd och livsmedel.

Vi kommer att fortsätta att så långt som möjligt stödja alla internationella insatser som syftar till att få ett slut på den nuvarande situationen. I detta sammanhang stöder vårt land det mål som Republiken Sydafrika har väckt vid Internationella domstolen mot Israel, för detta lands brott mot sina skyldigheter som statspart i konventionen om förebyggande och bestraffning av brottet folkmord från 1948.

Dessa förfaranden som inletts inför FN:s viktigaste rättsliga organ bör uppfattas och behandlas som en brådskande uppmaning att stoppa de fruktansvärda internationella folkmordsbrotten, brotten mot mänskligheten och apartheid som begås mot det palestinska folket. Vårt land stöder också sammankallandet av en internationell fredskonferens i syfte att garantera det palestinska folkets åtnjutande av de mänskliga rättigheterna. På samma sätt uttrycker vi vårt stöd för ett snabbt införlivande av den palestinska staten som en fullvärdig medlem av Förenta nationerna.

Sökandet efter en omedelbar lösning på denna konflikt, i enlighet med internationell rätt och FN-stadgan, är en grundläggande plikt för rörelsen för alliansfria länder, som bör göra ett brådskande upprop för en omfattande, rättvis och varaktig lösning på den israelisk-palestinska konflikten, grundad på skapandet av två stater, så att det palestinska folket kan utöva sin rätt till självbestämmande och ha en oberoende och suverän stat inom gränserna före 1967, med östra Jerusalem som huvudstad, och samtidigt garantera flyktingarnas rätt att återvända.

Minrex 240117 (ZT)

Statement by Bruno Rodríguez Parrilla, Minister of Foreign Affairs of the Republic of Cuba, at the Meeting of the Ministerial Committee of the Non-Aligned Movement on Palestine. | Ministerio de Relaciones Exteriores de Cuba (cubaminrex.cu)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72